
Miedźno 30 czerwca 2020 r.

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2019 roku

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. po. 870),
poniżej  przedstawiam zbiorczą  informację  o  petycjach  złożonych  w Urzędzie  Gminy  Miedźno
w 2019 roku.

W roku 2019 r. do Urzędu Gminy Miedźno wpłynęło łącznie 5 petycji – 3 z nich wpłynęły
do Wójta Gminy, natomiast 2 do Rady Gminy Miedźno.

Pierwsza rozpatrzona petycja dotyczyła opublikowania w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Gminy Miedźno użytkowanych w Urzędzie, wybranych numerów służbowych telefonów
komórkowych, których użytkowanie może usprawnić komunikację z Urzędem. W zawiadomieniu
o sposobie załatwienia petycji,  Wójt Gminy Miedźno poinformował, że w Biuletynie Informacji
Publicznej  Urzędu  Gminy  Miedźno  zamieszczone  są  numery  stacjonarne,  które  w  zupełności
umożliwiają mieszkańcom oraz zainteresowanym kontakt z Urzędem.

 Druga  rozpatrzona  petycja  dotyczyła  możliwości  wdrożenia  w  Urzędzie  procedur
związanych z  pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów – dot. płatności bezgotówkowych.
W  zawiadomieniu  o  sposobie  załatwienia  petycji,  Wójt  Gminy  Miedźno  poinformował,  iż
wdrożenie  w  Urzędzie  Gminy  Miedźno  procedur  związanych  z  zabezpieczeniem  potrzeb
Interesantów,  w  zakresie  płatności  bezgotówkowej,  są  wystarczające  i  nie  wymagają  podjęcia
dodatkowych analiz. 

Trzecia  petycja  odzwierciedlała  petycje  drugą.  W zawiadomieniu  o sposobie załatwienia
petycji,  Wójt  Gminy  Miedźno  poinformował,  iż  odpowiedź  została  udzielona  pismem
nr RO.152.2.2019 z dnia 11 grudnia 2019 r.

Czwarta petycja  dotyczyła  wysokości  stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na
terenie Gminy Miedźno. Rada Gminy Miedźno uchwałą nr 74/VIII/2019 w sprawie rozpatrzenia
petycji, uznała ja za bezzasadną. Przewodniczący Rady Gminy poinformował wnoszącego petycję
o sposobie jej załatwienia. 

Piąta petycja dotyczyła zmiany przepisów prawa. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia
petycji Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż petycja nie jest właściwa do rozpatrzenia
przez organy Gminy. Została przekazana zgodnie z właściwością. 
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